RASPORED KORIŠTENJA

KOMBI        

MJESEC  SIJEČANJ  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	01. AK Sloboda-1x

	02. AK Sloboda-1x

	03. AK Sloboda-1x

	04. AK Sloboda-1x
Hrvački klub „Vindija“-1x-Sesvetski Kraljevec


	05.
AK Sloboda-1x


	06. 

	07. 
Zajednica-1x

	08. 
	09. 
	10. 
	11. Hrvački klub Vindija-Barić-Krapinske Toplice 1x 
	12. KK Vindija-2x-Zadar


	13.

	14.

	15. Udruga kineziologa-Kreischberg-1x
	16.  Udruga kineziologa-
Kreischberg-1x
	17. Udruga kineziologa-Kreischberg-1x
	18. Udruga kineziologa- Kreischberg-1x
Baseball klub Vindija-Zagreb-1x
	19. 


	20. 

	21.

	22. AK Sloboda-1x-Novo Mesto
	23.
	24.
	25. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb-1x


	26. KK Vindija-2x-Šibenik

	27.
	28.

	29.
	30.
	31. 
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  VELJAČA  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	01. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x
KK Vindija-2x


	02. KK Vindija-2x
Plesni studio Vindi-Zagreb-VŽ779MU



	03.

	04.
	05.
	06.
	07. Tenis klub Varaždin 1181- 1x

	08. Tenis klub Varaždin 1181 1x
AK Sloboda 1x

	09.  Tenis klub Varaždin 1181 1x

	10.

	11.
	12.
	13. 
	14.
	15. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

Baseball klub Vindija-1x-Novi Sad

	16. Baseball klub Vindija-1x-Novi sad

	17.

	18.
	19.
	20. 
	21.

	22. TK Marathon 95-Split-2x

	23. TK Marathon 95-Split-2x


	24. 

	25.
	26.
	27. 
	28.
	29. Baseball klub Vindija-2x-Zagreb

	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  OŽUJAK  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	
	01.

	02.

	03.
	04. STK STARR-1x
	05. STK STARR-1x
	06.STK STARR-1x
	07. Baseball klub Vindija-1x-Zagreb

	08.
2 x košarka vindija

	09.

	10. Zajednica-VŽ779MU
	11.
	12.
	13.
	14.
Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU
Hrvački klub Vindija-Barić- Sisak 1x

	15. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU


	16. 
Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU

	17. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU
	18. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU
	19. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU

	20. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU
	21. Mali atletski klub-Morzine-Francuska-1x-VŽ779MU
Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x


	22. 

	23.

	24.
	25.

	26. 
	27.

	28. Udruga rukometnih veterana-1x-Bjelovar

	29.


	30.

	31.
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI        

MJESEC  TRAVANJ  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	01.
	02.
	03. 
	04. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	05.

	06.

	07.
	08.
	09.
	10. 
	11. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	12.


	13.
	14.
	15.
	16.
	17. 
	18. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	19.  

	20. 

	21. 
	22. 
	23. 
	24. Varaždinski streličarski klub-Kamnik-1x-Mlinarić-Zorman

	25.
Varaždinski streličarski klub-Kamnik-1x-Mlinarić-Zorman
Plivački klub Vidra-1x-Zagreb
	26.
Varaždinski streličarski klub-Kamnik-1x-Mlinarić-Zorman
Plivački klub Vidra-1x-Zagreb

	27.

	28.
	29.
	30.
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 
KOMBI        
MJESEC  SVIBANJ  2020.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	01.

	02. 
	03.

	04.

	05. 
	06. 
	07.
	08. 
	09. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	10. 


	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16. 
Hrvački klub Vindija-Barić- 1x

	17. 
Hrvački klub Vindija-Barić- 1x


	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24. 

	25. 
Županijski nogometni savez – 1 x

	26. 
Županijski nogometni savez – 1 x


	27.
Županijski nogometni savez – 1 x


	28. Županijski nogometni savez – 1 x


	29. 
Županijski nogometni savez – 1 x


	30. Županijski nogometni savez – 1 x


	31.


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                 

MJESEC  LIPANJ  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	01.

	02. 
	03. 
	04. 

	05. 

	06. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	07. 
TK Marathon -1x-Plitvička jezera
Baseball-2x zg

	08. 

	09. 
	10. 
	11
zsugv. 
	12. 
zsugv


	13. 
Slatinski drenovac
Hrvački klub

zsugv
	14. 
zsugv

	15. 

	16. 


	17. 

	18.  zsugvz -2 x
	19. .  zsugvz -2 x
	20. .  zsugvz -2 x
	21. .  zsugvz -2 x

	22. 

	23.  AK Sloboda-1x-Maribor
	24.
	25.
	26.
	27. 
	28. 

	29.

	30.
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                    

MJESEC  SRPANJ  2020. 

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	01.
	02. HK Vindija-1x-Zg
	03.
	04.  HNK-karlovac-1x
	05. 
AK Varaždin 1x-Trakošćan


	06. HNK-Zagreb-1x

	07. TK Varaždin 1181-1x-Split
	08. Gradski bazeni-1x
Tenis klub Varaždin 1181-1x-Split
	09.
	10. Sportska udruga Sveučilišta Sjever-1x-Zagreb
	11. Sportska udruga Sveučilišta Sjever-1x-Zagreb
	12.

	13.

	14.
	15. Gradski bazeni-1x
	16.
	17.
	18. 
	19.

	20.

	21. 
	22. Gradski bazeni-1x
	23. 
	24. Sportska udruga Sveučilišta Sjever-1x-Zagreb
	25. Sportska udruga Sveučilišta Sjever-1x-Zagreb
	26.

	27. 

	28. 
	29. Gradski bazeni-1x
	30.
	31.
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                     

MJESEC  KOLOVOZ  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	01.
	02.

	03. 


	04. 
	05. 
	06. 
	07. 
	08. 
	09. 

	10. Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	11. 

Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	12. 

Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	13. 

Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	14. 

Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	15. 

Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	16. 
Hrvački klub Vindija-2x-Zadar-Vir


	17.

	18.
	19.
	20.
	21.
	22.
	23.

	24.

	25. 
	26. 
	27. 
	28. 
	29. 
	30. ŽKK Vindi-1x Rijeka

	31. 

	
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  RUJAN  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	01. SU Slijepih-Premantura-VŽ779MU-14.00
	02. 
	03.
	04.
	05. AK Varaždin-2x-Grebengrad
	06. 
SU Slijepih-Premantura-VŽ779MU


	07. 

	08
	09.
	10.
	11.
	12. 

	13. 


	14.

	15.
	16.
	17.
	18.
	19. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	20.

	21. 

	22. 
	23.
	24. 
	25. 
	26. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	27. 

	28. 

	29. 
	30.
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                     

MJESEC  LISTOPAD  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	01.
	02. 

	03. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	04.



	05.

	06. 

	07.
	08.
	09.
	10. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	11. 

	12. 

	13. 
	14. 


	15. 


	16. 
	17. 
	18. 

	19.

	20.
	21.
	22.
	23.
	24. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	25.

	26.

	27.
	28.
	29.
	30.
	31. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  STUDENI  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	
	01.

	02.

	03.
	04.
	05.
	06.
	07. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	08.

	09.

	10.
	11.
	12.
	13.
	14. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	15.

	16.

	17.
	18.
	19.
	20.
	21. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	22.

	23.

	24.
	25.
	26.
	27.
	28. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	29.

	30.

	
	
	
	
	
	


RASPORED KORIŠTENJA 

KOMBI                       

MJESEC  PROSINAC  2020.

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	01.
	02.
	03.
	04.
	05. Hrvački klub Vindija-Barić- 1x

	06. Hrvački klub Vindija-Barić- 1x


	07.

	08.
	09.
	10.
	11.
	12. Hrvački klub Vindija-Barić- Zagreb 1x

	13.

	14.

	15.
	16.
	17.
	18.
	19. Hrvački klub Vindija-Barić- 1x
	20. Hrvački klub Vindija-Barić- 1x

	21.

	22.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.

	28.

	29.
	30.
	31.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


